DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 23 de Septiembre del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 12:51:36 IWANP220671

55CCF218-B70B-4DEC-9B35-89E03A4F5EE4

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000063050945 | 60141000- |1 PD 4 PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.03 $56.03
241 Juguetes impuesto.-
Base: 56.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.97
000750102054 | 50131702- (2 NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $64.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 64.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 | 50161509- (1 GV AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.50 $59.50
015 Azucares impuesto.-
naturales o
productos

endulzantes
Base: 59.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00

000000007500 [ 50193001- (1 GE FRUT PERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
340 Comida para impuesto.-
infante
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007500 [ 50193001- (1 GE MANZANA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
338 Comida para impuesto.-
infante
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750101832  50192902- (3 SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $33.00 $5.50
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 27.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 | 50181900-Pan, |1 OwW COCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
351 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103912 [ 50151500- (1 SABROSANO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.50 $39.50
209 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 39.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50407000- |0.745 CHAYOTE S ES 02-Si objeto de KGM- KILO $52.00 $38.74
761 Vegetales impuesto.- Kilogramo
Nominant
Base: 38.74,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750100063 [ 50181900-Pan, |1 GAMESA MARIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
335 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179165 | 47131807- |1 AU CLORO 4 L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.90 $31.90
721 Blanqueadores impuesto.-
Base: 31.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.1/0
000750954607 [ 47131811- (1 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.66 $64.66
392 Productos de impuesto.-
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000750176186
306

000750955291
147

000750102600
537

000750102200
880

000750641861
560

000750137281
167

000750059320
284

000750059320
858

000019586103
318

000000000004
094

000750102210
528

lavanderia

50221200-
Cereales
procesados

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

47131811-
Productos de
lavanderia

50202301-
Agua

53101505-
Pantalones
largos o cortos
0 pantalonetas
para bebés

50221101-
Grano de
cereal

53102900-
Prendas de
deporte

53103000~
Camisetas

53102301-
Camisetas
interiores

50402500-
Zanahorias

53131608-
Jabones

0.54

FRESACREMA

ELVIVE CPP

ZOTE BARRA

EPURA BEBE

MP PANALERO

SCHETTINO AR

MP PLAYERA

MP PLAYERA

MP PANALERO

ZANAHORIA

RICIT JAB100

Base: 64.66,Impuesto:

Base: 7.00,Impuesto: 002

Base: 38.36,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 86.23,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 68.98,Impuesto:

Base: 9.67,Impuesto: 002

Base: 11.64,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 16.00000

D% Importe: $10
$7.00

Importe: $0.00
$38.36

% Importe: $6.1
$17.67

% Importe: $2.9
$25.00

% Importe: $0.00
$86.23

D% Importe: $13
$17.00

% Importe: $0.00
$43.10

D% Importe: $6.9
$43.10
% Importe: $6.9
$68.98
% Importe: $11
$17.91

Importe: $0.00
$11.64

Y

w

o

D% Importe: $1.9

[=2]

$7.00

$38.36

$17.67

$25.00

$86.23

$17.00

$43.10

$43.10

$68.98

$9.67

$11.64

MG: El documento fiscal sustituye a: IWANP219924 - UUID eca8087c-f035-46a2-afc0-d240d3e676f2

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS DIEZ PESOS 47/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

|I1.1]55CCF218-B70B-4DEC-9B35-89E03A4F5EE4|2023-09-23T13:52:36|SST060807KU0|g3dc3G3004H3Q99k+
€2z3tEJ6PU64NAU2iFq2yUblOAPddDNulSpOv98qGmf2b0QZ1n38PJUMKANaAZYqZsMO0s1CI/VTYhLcD+

KTPPU4WIOMTY dKs37ROT5du/TLh6L7/2ZEbxfyjdmJ3Yj6Q/Ig701pal LIHXNsdghSOxpbCS8EIGgCrSkifmglWheP+SIzmKHqQM6+jTKJI+
fdBKPWFBOK1H98U4TvX40Nh9AiInso1IN9XcuTYK7iUOVIA2TY lefBKY KRvdPMN/nPL21Cu3rVRKQ3/yZ/6ViA004G YotjjZgKM0JUhpcdDZoRNrHMWFFNhLjdMuDgCmXmKsx9DRY 73A==|00

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$842.10
($5.50)
$73.87

$0.00
$910.47

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

43dc3G3004H3Q99k+c2z3tEI6PUBANAU2IFG2yUblOAPAdDNUISPOVISGGM2b0QZ1n38PJUMKANAZ YGZSMOs1CI/VTY hLcD+
KTPPU4WIMTY dKs37ROT5du/TLh6L7/2ZEbxfyjdmJ3Yj6Q/Ig701pal LIHXNsdghSOXpbCS8E9GQCISKIfmgIWheP+SIzmKHGQM6+ TKJ+
fdBKPWFBOK1H98U4TvX40Nh9AinsoLINOXcuTYK7iUOVIA2TY IefBKY KRvAPMN/NPL21Cu3rVRKQ3/yZ/6ViA004G YotjjZgK MOJUhpcODZoRNrHMWFFNhLjdMuDgCmXmKsx9DRY 73A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nV1kHTV6agmNec5SHTNjnWOx0vYrD3yZVSMSIFiUSVUEGoeal8111FP827BfLeaXMaPzFWLXrjv3p//0ZML3spu/8M9I3tNu52vPI74wBfLnWn7HBUQjyfd7YSBQIXUAS3Sm+w5u2v+V+
16p2xHwWeNgfE9bDg0SyDjHM5G2KZUPAXNN2192+
FEgpyrkC6nEA2T2dBhDKzh8HJ/cbY5L5524M5bY 4XLzMNFhdLfHiechvelY 2InzIWdQATIfL{IBISVECjtCkjn0oGebrAUugm5/0pTpIMuBVayVxJguaEddsaU8Xz4FJi6up8l7z1i9c5I EahciEKBFHD
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Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 23 de Septiembre del 2023 12:51:36
Fecha y hora de certificacion: 23 de Septiembre del 2023 13:52:36

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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