

FECHA	FACTURA
23 de Septiembre del 2023 12:51:36	IWANP220671
FOLIO FISCAL	
55CCF218-B70B-4DEC-9B35-89E03A4F5EE4	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000063050945241	60141000-Juguetes	1	PD 4 PACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$64.00
000750649501015	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	GV AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 59.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.50	\$59.50
000000007500340	50193001-Comida para infante	1	GE FRUT PERA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000000007500338	50193001-Comida para infante	1	GE MANZANA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750101832203	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$33.00
000750047801351	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OW COCO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750103912209	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	SABROSANO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50
000000000004761	50407000-Vegetales Nominant	0.745	CHAYOTE S ES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$38.74
000750100063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750179165721	47131807-Blanqueadores	1	AU CLORO 4 L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
000750954607392	47131811-Productos de	1	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66

000750176186 306	lavandería 50221200- Cereales procesados	1	Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRESACREMA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.35 H87-Pieza PIEZAS \$7.00	\$7.00
000750955291 147	Artículos para el cuidado del cabello 53131602-	1	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELVIVE CPP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$38.36	\$38.36
000750102600 537	Productos de lavandería 47131811-	1	Base: 38.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZOTE BARRA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.14 H87-Pieza PIEZAS \$17.67	\$17.67
000750102200 880	Aqua 50202301-	1	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EPURA BEBE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.83 H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$25.00
000750641861 560	Pantalones largos o cortos o pantalonetas para bebés 53101505-	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP PANALERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$86.23	\$86.23
000750137281 167	Grano de cereal 50221101-	1	Base: 86.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO AR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.80 H87-Pieza PIEZAS \$17.00	\$17.00
000750059320 284	Prendas de deporte 53102900-	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP PLAYERA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$43.10	\$43.10
000750059320 858	Camisetas 53103000-	1	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP PLAYERA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90 H87-Pieza PIEZAS \$43.10	\$43.10
000019586103 318	Camisetas interiores 53102301-	1	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP PANALERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90 H87-Pieza PIEZAS \$68.98	\$68.98
000000000004 094	Zanahorias 50402500-	0.54	Base: 68.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZANAHORIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.04 KGM- Kilogramo KILO \$17.91	\$9.67
000750102210 528	Jabones 53131608-	1	Base: 9.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RICIT JAB100 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$11.64	\$11.64
			Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.86	

MG: El documento fiscal sustituye a: IWANP219924 - UUID eca8087c-f035-46a2-afc0-d240d3e676f2

TOTAL CON LETRA (NOVECIENTOS DIEZ PESOS 47/100 M.N.)		TOTAL
		SUBTOTAL \$842.10
		DESCUENTO (\$5.50)
		002-IVA 16.000000%
		002-IVA 0.000000%
		TOTAL \$910.47

CADENA ORIGINAL

||1.1|55CCF218-B70B-4DEC-9B35-89E03A4F5EE4|2023-09-23T13:52:36|SST060807KU0|g3dc3G30o4H3Q99k+
c2z3tEJ6Pu64NAU2iFq2yUbIOAPddDNulSpOv98qGmf2b0QZ1n38PJUMkAnAZYqZsM0s1CI/VTYhLcD+
kTPPU4w9MTYdKs37ROT5du/TLh6L7/2ZEbxfyjdjmJ3Yj6Q/Jg701paLLIHXNsdqhSOxpbCS8E9GgCrSkfmgIWheP+SlzmKHqQM6+jTKJ+
fdBKPxFB0K1H98U4TvX4oNh9Ains01IN9XcuTYk7iUOViA2TYlefBkYKRvdPMN/nPL21Cu3rVRKQ3/yZ/6ViA0o4GYotjjZgKM0JUhpc9DZoRNrHmWFfNhLjdMuDgCmXmKsx9DRY73A==|00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

g3dc3G30o4H3Q99k+c2z3tEJ6Pu64NAU2iFq2yUbIOAPddDNulSpOv98qGmf2b0QZ1n38PJUMkAnAZYqZsM0s1CI/VTYhLcD+
kTPPU4w9MTYdKs37ROT5du/TLh6L7/2ZEbxfyjdjmJ3Yj6Q/Jg701paLLIHXNsdqhSOxpbCS8E9GgCrSkfmgIWheP+SlzmKHqQM6+jTKJ+
fdBKPxFB0K1H98U4TvX4oNh9Ains01IN9XcuTYk7iUOViA2TYlefBkYKRvdPMN/nPL21Cu3rVRKQ3/yZ/6ViA0o4GYotjjZgKM0JUhpc9DZoRNrHmWFfNhLjdMuDgCmXmKsx9DRY73A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nV1kHTV6aqmNec5HTNjnW0x0vYrD3yZVSMSIFI5vUEGoea18I1FP827BfLeaXMaPzFWLXrjv3p//oZML3spu/8M93tNu52vPJ74wBfLnWn7HBUQjyfd7YSBQ9XUAS3Sm+w5u2v+v+
16p2xHweNqfE9bDg0SyDjHM5G2KZUP4XNN2192+
FEgpyrkC6nEA2T2dBhDKzh8HJ/cbY5L5Sz4M5bY4XLzMNFhdLfHiechvc1Y2JnzlWdQ4TJfLjIBJSvECjtCkjn0oGcbrAUugm5/0pTpIMuBVqyVxJguaEdsdaU8Xz4FJi6up8l7zli9c5IEahcliEKBFHD



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 23 de Septiembre del 2023 12:51:36
Fecha y hora de certificación: 23 de Septiembre del 2023 13:52:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1